ATA nº 7/2023

1/1

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA TÉCNICO DE INFORMÁTICA DO GRAU 1, NÍVEL 1

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, reuniu na Escola Superior de Enfermagem de

Coimbra, o Júri do concurso para o procedimento interno, Eng.ª Dalva Maria dos Santos Silva, Especialista de

Informática da ESEnfC na qualidade de Presidente do Júri, Eng.º Luis Pedro Arede, Especialista de Informática

da ESEnfC na qualidade de 2º Vogal Efetivo e Maria Isabel Simões Silva na qualidade de 1º suplente, com a

seguinte ordem de trabalhos: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 – Realização das Provas de Conhecimento por parte dos candidatos admitidos. -------------------------------------

2 – Correção das Provas de Conhecimento. ----------------------------------------------------------------------------------------

3 – Elaboração da Lista Provisória de Classificação da Prova de Conhecimentos. ----------------------------------------

4 – Notificação dos candidatos da Lista Provisória de Classificação da Prova de Conhecimentos. -------------------

Após a realização da ordem de trabalhos acima mencionados lavrou-se a presente ata que, depois de lida e

aprovada, vai ser assinada por todos os membros do júri. ---------------------------------------------------------------------

A Presidente

1º Vogal Efetivo

1º Suplente

		2023-12-11T14:35:50+0000

		2023-12-11T14:47:47+0000

		2023-12-11T15:37:22+0000